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第79回兵庫県高等学校男子駅伝競走大会西播地区予選会

第41回兵庫県高等学校女子駅伝競走大会西播地区予選会

主　催:兵庫県高等学校体育連盟西播支部　兵庫陸上競技協会  

コース:赤松公民館発着石戸折り返しコース

後  援:神戸新聞社　ラジオ関西　サンテレビジョン

日付:2024-10-19 最終コール:9:30 競技開始:10:00

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.1075km) 第4区 (  8.0875km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)
10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km

1 2:18:46 26 龍野 中村　柊那(3) 藤林　伴哉(3) 木村　昇太(3) 山本　達稀(2) 吉川　冬馬(1) 木南　明道(3) 井上友生亜(3)
ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾅ ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾔ ｷﾑﾗ ｼｮｳﾀ ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾂｷ ﾖｼｶﾜ ﾄｳﾏ ｷﾐﾅﾐ ｱｷﾕｷ ｲﾉｳｴ ﾕｷｱ
(3) 32:47 (2) 42:03 (3) 1:09:43 (1) 1:36:34 (1) 1:45:56 (1) 2:01:51 (1) 2:18:46
(3) 32:47 (2) 9:16 (2) 27:40 (1) 26:51 (1) 9:22 (1) 15:55 (4) 16:55

2 2:20:55 11 姫路商業 桑田　　樹(3) 上田　蒼大(2) 平田　廉怜(2) 妹尾　翔空(2) 雲丹亀速人(1) 稗田　太陽(1) 一宮　南渡(2)
ｸﾜﾀ ｲﾂｷ ｳｴﾀﾞ ｿｳﾀﾞｲ ﾋﾗﾀ ﾚﾝﾄ ｾﾉｵ ﾄｱ ｳﾆｶﾞﾒ ﾊﾔﾄ ﾋｴﾀﾞ ﾀｲﾖｳ ｲﾁﾐﾔ ﾐﾅﾄ

(8) 33:59 (5) 43:37 (5) 1:11:18 (5) 1:38:22 (4) 1:47:51 (2) 2:04:22 (2) 2:20:55
(8) 33:59 (3) 9:38 (3) 27:41 (2) 27:04 (2) 9:29 (2) 16:31 (2) 16:33

3 2:21:29 6 姫路西 吉川　響葵(3) 高野　修輔(2) 福井　　翔(2) 八十　孝明(2) 清水　雄大(1) 谷山　禮大(1) 射延　直澄(3)
ﾖｼｶﾜ ﾋﾋﾞｷ ﾀｶﾉ ｼｭｳｽｹ ﾌｸｲ ｼｮｳ ﾔｿ ﾀｶｱｷ ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾀﾞｲ ﾀﾆﾔﾏ ﾚｵ ｲﾉﾍﾞ ﾅｵﾄ
(4) 32:51 (3) 42:04 (1) 1:08:22 (3) 1:36:52 (2) 1:46:48 (3) 2:04:47 (3) 2:21:29
(4) 32:51 (1) 9:13 (1) 26:18 (6) 28:30 (3) 9:56 (6) 17:59 (3) 16:42

4 2:22:15 7 姫路 中島　丈瑠(1) 竹川　圭史(2) 甲斐　陸仁(1) 西村　星七(2) 河南　　司(2) 境　　真吾(3) 垣本　尊琉(2)
ﾅｶｼﾏ ﾀｹﾙ ﾀｹｶﾞﾜ ｹｲｼ ｶｲ ﾘｸﾄ ﾆｼﾑﾗ ｾﾅ ｶﾜﾅﾐ ﾂｶｻ ｻｶｲ ｼﾝｺﾞ ｶｷﾓﾄ ﾀｹﾙ
(2) 32:05 (4) 42:15 (4) 1:10:42 (4) 1:38:04 (5) 1:48:20 (5) 2:05:51 (4) 2:22:15
(2) 32:05 (8) 10:10 (6) 28:27 (3) 27:22 (4) 10:16 (4) 17:31 (1) 16:24

5 2:23:40 13 飾磨工業 谷畑　佑樹(3) 久保　慧斗(3) 井上　滉大(3) 井上　翔大(3) 藤原　陸仁(1) 中村　大樹(1) 谷口　慎虎(1)
ﾀﾆﾊﾀ ﾕｳｷ ｸﾎﾞ ｹｲﾄ ｲﾉｳｴ ｺｳﾀ ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾀ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｸﾄ ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲｷ ﾀﾆｸﾞﾁ ｼﾝｺﾞ
(1) 31:11 (1) 40:55 (2) 1:09:02 (2) 1:36:52 (3) 1:47:42 (4) 2:05:29 (5) 2:23:40
(1) 31:11 (4) 9:44 (5) 28:07 (5) 27:50 (10) 10:50 (5) 17:47 (6) 18:11

6 2:32:36 27 龍野北 山口　凌聖(3) 汐江　　大(1) 松本　　翼(2) 八木　一樹(2) 松下　翔聖(1) 松元　亮賢(1) 松田　伊織(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｾｲ ｼｵｴ ﾏｻﾙ ﾏﾂﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ ﾔｷﾞ ｶｽﾞｷ ﾏﾂｼﾀ ﾄｷ ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳｹﾝ ﾏﾂﾀﾞ ｲｵﾘ
(7) 33:49 (10) 44:55 (7) 1:13:35 (7) 1:43:22 (7) 1:54:49 (7) 2:14:37 (6) 2:32:36
(7) 33:49 (13) 11:06 (7) 28:40 (8) 29:47 (12) 11:27 (12) 19:48 (5) 17:59

7 2:34:57 19 福崎 大田　樹生(1) 大田　蒼生(3) 永戸　翔盛(1) 坊垣　瑛太(1) 上野　颯大(2) 大島　佑翔(1) 山本　琉聖(1)
ｵｵﾀ ｲﾂｷ ｵｵﾀ ｱｵｲ ｴｲﾄ ｼｮｳｾｲ ﾎﾞｳｶﾞｷ ｴｲﾀ ｳｴﾉ ﾊﾔﾀ ｵｵｼﾏ ﾕｳﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ

(14) 35:12 (11) 45:13 (10) 1:15:50 (9) 1:46:40 (9) 1:58:00 (8) 2:16:01 (7) 2:34:57
(14) 35:12 (6) 10:01 (10) 30:37 (9) 30:50 (11) 11:20 (7) 18:01 (11) 18:56

8 2:35:52 31 赤穂 柴田　　基(2) 三島　龍恭(3) 山本　大輝(2) 奥道　大地(2) 荒木　羚央(2) 安達　由弥(1) 高根　皇樹(1)
ｼﾊﾞﾀ ﾓﾄｷ ﾐｼﾏ ﾘｮｳｽｹ ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲｷ ｵｸﾐﾁ ﾀﾞｲﾁ ｱﾗｷ ﾚｵ ｱﾀﾞﾁ ﾕｳﾔ ﾀｶﾈ ｺｳｷ

(10) 34:27 (13) 45:26 (14) 1:17:34 (8) 1:46:34 (8) 1:57:16 (9) 2:17:02 (8) 2:35:52
(10) 34:27 (12) 10:59 (15) 32:08 (7) 29:00 (8) 10:42 (11) 19:46 (10) 18:50

9 2:36:16 39 県立大附属 中村　亮介(3) 藤田　湧喜(3) 谷輪麗維奈(1) 前川　悠祐(2) 中野　太陽(2) 戸田　陽悠(2) 丸山　遥大(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｷ ﾀﾆﾜ ﾚｲﾅ ﾏｴｶﾜ ﾕｳｽｹ ﾅｶﾉ ﾀｲﾖｳ ﾄﾀﾞ ﾊﾙﾋｻ ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾄ
(12) 34:45 (8) 44:30 (9) 1:15:34 (12) 1:48:10 (11) 1:58:51 (10) 2:18:02 (9) 2:36:16
(12) 34:45 (5) 9:45 (11) 31:04 (12) 32:36 (7) 10:41 (10) 19:11 (7) 18:14

10 2:36:34 2 姫路東 西岡　怜晟(2) 棚池凛太朗(2) 井上　　旭(2) 大井　舜介(1) 山本　慈英(1) 藤尾　晃大(2) 溝上　蒼介(1)
ﾆｼｵｶ ﾚﾝｾｲ ﾀﾅｲｹ ﾘﾝﾀﾛｳ ｲﾉｳｴ ｱｷﾗ ｵｵｲ ｼｭﾝｽｹ ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｴｲ ﾌｼﾞｵ ｺｳﾀﾞｲ ﾐｿﾞｶﾐ ｿｳｽｹ
(13) 34:59 (14) 46:18 (12) 1:16:09 (13) 1:48:50 (13) 1:59:39 (11) 2:18:05 (10) 2:36:34
(13) 34:59 (14) 11:19 (8) 29:51 (13) 32:41 (9) 10:49 (8) 18:26 (8) 18:29

11 2:37:02 8 東洋大姫路 有田　佑紀(3) 小山　泰毅(3) 紀伊　啓史(2) 大西　道也(2) 松﨑　裕生(2) 鷲尾　健斗(2) 大野晋太郎(3)
ｱﾘﾀ ﾕｳｷ ｺﾔﾏ ﾀｲｷ ｷｲ ｱｷﾌﾐ ｵｵﾆｼ ﾐﾁﾔ ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｾｲ ﾜｼｵ ｹﾝﾄ ｵｵﾉ ｼﾝﾀﾛｳ

(5) 32:54 (9) 44:44 (8) 1:15:16 (10) 1:47:41 (12) 1:59:26 (12) 2:18:23 (11) 2:37:02
(5) 32:54 (15) 11:50 (9) 30:32 (11) 32:25 (13) 11:45 (9) 18:57 (9) 18:39

12 2:39:47 10 琴丘 山田　実宗(2) 山本　翔太(2) 大嶋　利空(1) 松田将太朗(2) 金田　元佑(2) 菊楽　優仁(2) 竹内　翔馬(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾉﾘ ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾀ ｵｵｼﾏ ﾘｸ ﾏﾂﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ ｶﾈﾀﾞ ｹﾝｽｹ ｷｸﾗｸ ﾕｳｼﾞﾝ ﾀｹｳﾁ ｼｮｳﾏ

(11) 34:33 (12) 45:21 (13) 1:17:05 (11) 1:48:08 (10) 1:58:37 (13) 2:19:49 (12) 2:39:47
(11) 34:33 (10) 10:48 (14) 31:44 (10) 31:03 (6) 10:29 (13) 21:12 (12) 19:58

13 2:57:24 16 姫路飾西 犬塚　蒼志(1) 柏原　　蓮(1) 橋野　晴芽(1) 佐藤煌太朗(1) 須方　嗣斗(2) 益田　悠汰(2) 北田　陽大(2)
ｲﾇﾂﾞｶ ｿｳｼ ｶｼﾊﾗ ﾚﾝ ﾊｼﾉ ｾｲｶﾞ ｻﾄｳ ｺｳﾀﾛｳ ｽｶﾞﾀ ﾂｸﾞﾄ ﾏｽﾀﾞ ﾕｳﾀ ｷﾀﾀﾞ ﾊﾙﾄ
(15) 39:23 (15) 52:39 (15) 1:26:07 (14) 2:00:24 (14) 2:12:37 (14) 2:33:52 (13) 2:57:24
(16) 39:23 (16) 13:16 (16) 33:28 (14) 34:17 (14) 12:13 (14) 21:15 (13) 23:32

DQ 5 姫路工業 大野　泰雅(3) 小西　悠仁(1) 中田　瑠弥(1) 足立　健登(2) 中西　優真(2) 大塚　春輝(2) 小澤　蒼士(1)
*E1 ｵｵﾉ ﾀｲｶﾞ ｺﾆｼ ﾊﾙﾄ ﾅｶﾀ ﾙｷﾔ ｱﾀﾞﾁ ｹﾝﾄ ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾏ ｵｵﾂｶ ﾊﾙｷ ｺｻﾞﾜ ｿｳｼ

(6) 33:39 (6) 43:55 (6) 1:11:44 (6) 1:39:07 (6) 1:49:27 (6) 2:06:27
(6) 33:39 (9) 10:16 (4) 27:49 (4) 27:23 (5) 10:20 (3) 17:00 DQ*

DNF 17 香寺 髙田　泰史(2) 長谷川昇祐(1) 大野　天寧(1)
ﾀｶﾀ ﾔｽﾌﾐ ﾊｾｶﾞﾜ ｼｮｳｽｹ ｵｵﾉ ｱﾏﾈ
(9) 34:24 (7) 44:29 (11) 1:15:57
(9) 34:24 (7) 10:05 (12) 31:28

OPN 29 相生 後藤　崇仁(1) 髙西　悠馬(1) 内海　璃久(2)
ｺﾞﾄｳ ｼｭｳﾄ ﾀｶﾆｼ ﾕｳﾏ ｳﾂﾐ ﾘｸ

(OPN) 37:50 (OPN) 48:45 (OPN) 1:20:18
(15) 37:50 (11) 10:55 (13) 31:33

第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.1075km) 第4区 (  8.0875km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)
10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km

区間記録 井戸  浩貴(龍　野) 山崎　　 雄(飾磨工) 菅野　大輝(姫路商) 吉田　　新(飾磨工) 岡田  則孝(飾磨工) 下川  和樹(飾磨工) 吉田    新(飾磨工)
                                                                                    

30:04  8:34 24:49 24:11  8:29 15:10 14:45

OPN:オープン参加/ *E1:指定外コース走行/ DNF…区間未完走/ SDS…区間未発走/ DQ*…区間失格
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第79回兵庫県高等学校男子駅伝競走大会西播地区予選会

第41回兵庫県高等学校女子駅伝競走大会西播地区予選会

主　催:兵庫県高等学校体育連盟西播支部　兵庫陸上競技協会  

コース:赤松公民館発着石戸折り返しコース

後  援:神戸新聞社　ラジオ関西　サンテレビジョン

日付:2024-10-19 最終コール:9:30 競技開始:10:00

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 (  6.000 km) 第2区 (  4.0975km) 第3区 (  3.000 km) 第4区 (  3.000 km) 第5区 (  5.000 km)
6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km

1 1:21:54 6 姫路西 藤井　千絵(2) 林　　真優(1) 梶川　もず(1) 肥塚　暖歌(3) 渡邉　晴香(3)
ﾌｼﾞｲ ﾁｴ ﾊﾔｼ ﾏﾕ ｶｼﾞｶﾜ ﾓｽﾞ ｺｴﾂﾞｶ ﾎﾉｶ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙｶ
(7) 23:28 (4) 40:15 (3) 52:07 (2) 1:03:28 (1) 1:21:54
(7) 23:28 (3) 16:47 (3) 11:52 (1) 11:21 (1) 18:26

2 1:22:50 26 龍野 綱井　海咲(2) 平尾　裕香(2) 秋田　彩乃(1) 岡田　優月(3) 松沼　杏奈(3)
ﾂﾅｲ ﾐｻｷ ﾋﾗｵ ﾕｶ ｱｷﾀ ｱﾔﾉ ｵｶﾀﾞ ﾕｽﾞｷ ﾏﾂﾇﾏ ｱﾝﾅ
(8) 24:05 (3) 40:09 (1) 51:28 (1) 1:03:24 (2) 1:22:50
(8) 24:05 (1) 16:04 (1) 11:19 (2) 11:56 (2) 19:26

3 1:24:35 9 姫路女学院 佐伯ほまの(1) 長谷川詩真(3) 河本　　鼓(2) 八木　俐緒(3) 長谷川真理(1)
ｻｴｷ ﾎﾏﾉ ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾏ ｶﾜﾓﾄ ﾂﾂﾞﾐ ﾔｷﾞ ﾘｵ ﾊｾｶﾞﾜ ﾏﾘ
(3) 22:49 (1) 39:32 (2) 51:37 (3) 1:03:45 (3) 1:24:35
(3) 22:49 (2) 16:43 (4) 12:05 (3) 12:08 (4) 20:50

4 1:25:52 2 姫路東 松岡　紗衣(1) 坂本優希菜(1) 足立和香奈(2) 濵本　和奏(2) 松本　唯花(1)
ﾏﾂｵｶ ｻｴ ｻｶﾓﾄ ﾕｷﾅ ｱﾀﾞﾁ ﾜｶﾅ ﾊﾏﾓﾄ ﾜｶﾅ ﾏﾂﾓﾄ ﾕｲｶ
(4) 22:58 (2) 39:48 (4) 52:46 (4) 1:06:10 (4) 1:25:52
(4) 22:58 (4) 16:50 (6) 12:58 (6) 13:24 (3) 19:42

5 1:27:46 10 琴丘 吉田　七海(1) 廣瀬　和恩(1) 箕浦帆乃花(1) 日髙　美夕(1) 辻　　莉愛(1)
ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅﾐ ﾋﾛｾ ﾜｵﾝ ﾐﾉｳﾗ ﾎﾉｶ ﾋﾀﾞｶ ﾐﾕｳ ﾂｼﾞ ﾘｱ
(5) 23:23 (7) 41:25 (6) 54:12 (5) 1:06:45 (5) 1:27:46
(5) 23:23 (7) 18:02 (5) 12:47 (4) 12:33 (5) 21:01

6 1:30:56 27 龍野北 芳川　優空(2) 汐江　真央(2) 福田　祈希(1) 長田　梨愛(2) 秦　　夕乃(2)
ﾖｼｶﾜ ﾕｱ ｼｵｴ ﾏｵ ﾌｸﾀﾞ ｷｲ ﾅｶﾞﾀ ﾘﾅ ﾊﾀ ﾕｳﾉ
(1) 21:51 (5) 40:46 (7) 54:32 (7) 1:08:19 (6) 1:30:56
(1) 21:51 (10) 18:55 (11) 13:46 (7) 13:47 (9) 22:37

7 1:31:38 7 姫路 仲田　そら(1) 田中　志歩(2) 古田こころ(3) 飯田　真実(2) 松田　心春(2)
ﾅｶﾀ ｿﾗ ﾀﾅｶ ｼﾎ ﾌﾙﾀ ｺｺﾛ ｲｲﾀﾞ ﾏﾐ ﾏﾂﾀﾞ ｺﾊﾙ

(2) 22:12 (6) 40:54 (5) 53:55 (6) 1:07:55 (7) 1:31:38
(2) 22:12 (9) 18:42 (7) 13:01 (9) 14:00 (10) 23:43

8 1:34:45 39 県立大附属 永岡　由衣(2) 田川　綾夏(1) 福壽　真侑(1) 髙嶋　莉沙(1) 横山　百音(1)
ﾅｶﾞｵｶ ﾕｲ ﾀｶﾞﾜ ｱﾔｶ ﾌｸｼﾞｭ ﾏﾕ ﾀｶｼﾏ ﾘｻ ﾖｺﾔﾏ ﾓﾈ
(9) 25:45 (11) 45:25 (10) 58:57 (9) 1:13:04 (8) 1:34:45
(9) 25:45 (12) 19:40 (10) 13:32 (10) 14:07 (7) 21:41

9 1:35:23 11 姫路商業 森垣まひろ(2) 髙濵　佑衣(3) 宮﨑　夏帆(3) 丸井　咲和(1) 中山　夏歩(1)
ﾓﾘｶﾞｷ ﾏﾋﾛ ﾀｶﾊﾏ ｳｲ ﾐﾔｻﾞｷ ｶﾎ ﾏﾙｲ ｻﾜ ﾅｶﾔﾏ ｶﾎ
(13) 30:58 (13) 47:57 (13) 1:01:05 (11) 1:13:53 (9) 1:35:23
(14) 30:58 (5) 16:59 (8) 13:08 (5) 12:48 (6) 21:30

10 1:35:27 31 赤穂 井上　柚奈(3) 吉川　結奈(1) 魚住　芽生(2) 亀井　優凪(2) 川口　由桜(1)
ｲﾉｳｴ ﾕﾅ ﾖｼｶﾜ ﾕﾅ ｳｵｽﾞﾐ ﾒｲ ｶﾒｲ ﾕｳﾅ ｶﾜｸﾞﾁ ﾕﾗ
(6) 23:26 (8) 42:00 (9) 57:13 (8) 1:11:30 (10) 1:35:27
(6) 23:26 (8) 18:34 (13) 15:13 (11) 14:17 (11) 23:57

11 1:36:00 17 香寺 小泉　那奈(3) 岡田　彩那(2) 本田　唯乃(1) 嶋　　海希(2) 久保　りこ(1)
ｺｲｽﾞﾐ ﾅﾅ ｵｶﾀﾞ ｱﾔﾅ ﾎﾝﾀﾞ ﾕﾉ ｼﾏ ﾐｽﾞｷ ｸﾎﾞ ﾘｺ
(10) 25:59 (10) 45:22 (11) 59:40 (10) 1:13:32 (11) 1:36:00
(10) 25:59 (11) 19:23 (12) 14:18 (8) 13:52 (8) 22:28

DNF 8 東洋大姫路 若月　緒奏(1) 石橋　音央(2) 小林　咲稀(3)
ﾜｶﾂｷ ｵｷﾅ ｲｼﾊﾞｼ ﾈｵ ｺﾊﾞﾔｼ ｻｷ
(11) 26:07 (9) 43:39 (8) 55:28
(11) 26:07 (6) 17:32 (2) 11:49

DNF 19 福崎 加門　友花(1) 宮脇　和芭(2) 成清　杏虹(1)
ｶﾓﾝ ﾕｳｶ ﾐﾔﾜｷ ｶｽﾞﾊ ﾅﾘｷﾖ ｱｺ

(12) 27:26 (12) 47:16 (12) 1:00:45
(13) 27:26 (13) 19:50 (9) 13:29

OPN 16 姫路飾西 大東　莉子(2)
ﾀﾞｲﾄｳ ﾘｺ

(OPN) 27:01
(12) 27:01

第1区 (  6.000 km) 第2区 (  4.0975km) 第3区 (  3.000 km) 第4区 (  3.000 km) 第5区 (  5.000 km)
6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km

区間記録 上谷  仁美(姫路商) 長岡　あず(姫路商) 中西　七海(姫路商) 三輪  順子(姫路商) 奥平  晴香(姫路商)
                                                            

19:39 13:35 10:09  9:50 17:07

OPN:オープン参加/ DNF:途中棄権


